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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu top-
lantıları 20 Ağustos, 1 Eylül ve 6 Kasım 2025 tarih-
lerinde gerçekleşti.
Toplantılarda 14 Eylül’de gerçeklemesi planlanan 
panel-forum için yapılan çalışmalar ve program de-
ğerlendirildi. Toplantılara İMO İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Elif ERSOY; Yönetim Kurulu 
Yedek Üyeleri Ali Cihan ASLAN, Hüseyin ÇINAR; 
Şubemiz Araştırma Görevlileri Yasin KALKAN, Feyza 
Gül AKTAŞ, Gizem BÜLBÜL; Komisyon Üyeleri Bora 
KILIÇ, İrem YEŞİLYURT, Ömer BOZDOĞAN, Mert 
Can KÖSE, Bedirhan Enes KELEK katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTILARI
20 Ağustos / 1 Eylül / 6 Kasım 2025

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu 49. Dönem 4. top-
lantısı 4 Eylül 2025 tarihinde gerçekleşti. Toplantıda 
49. Dönem Mesleki Denetim Kurul çalışma programı 
ile ilgili olarak belirlenen başlıklar üzerinde görüşme-
ler yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem 
KOLGU ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sıdıka Gülsun 
PARLAR, Nergiz VASFIOĞLU, Murat Serdar KIRÇIL, 
Tülay ÇALIŞKAN katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU TOPLANTISI
4 Eylül 2025

Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu toplantıları 28 Ağus-
tos, 16 Ekim ve 6 Kasım 2025 tarihlerinde gerçek-
leşti. Toplantılarda “Bilirkişilik Nedir? Nasıl Olunur?” 
başlıklı panel konuları ve programı değerlendirildi. 
Toplantılara Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ, 
Habip CANBİLEN, Ali UYSAL ve Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU TOPLANTILARI
28 Ağustos / 16 Ekim / 6 Kasım 2025

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu top-
lantıları 11 Eylül, 16 Ekim ve 6 Kasım 2025 tarihle-
rinde yapıldı. Toplantılarda Afet Farkındalık Eğitimleri, 
Örgüt İçi Eğitimler, Hasar Tespit Eğitimleri gibi konu-
lar komisyon üyelerince görüşüldü. Toplantılara Şube 
Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Prof. Dr. Kemal BEYEN, 
Temel PİRLİ, Oktay GÜLAĞACI, Filiz GÖKÇE, Güngör 
GÜLTEKİN, Yavuz Selim KAYA, Mete YILDIZ katıldı-
lar.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTILARI
11 Eylül / 16 Ekim / 6 Kasım 2025
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Serdar ERCAN eğitmenliğinde devam eden İleri Dü-
zey Fotoğraf Proje Atölyesi, Üsküdar-Harem arası çe-
kim gezisi 9 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşti.

İLERİ DÜZEY FOTOĞRAF PROJE ATÖLYESİ
9 Kasım 2025

Şubemiz Yapı Denetim Çalışma Grubu 49. Dönem 
12. ve 13. toplantıları 25 Ağustos 2025 ve 15 Eylül 
2025 tarihlerinde yapıldı. Toplantıda Yapı Denetim Pa-
neline yönelik çalışmalar ve program değerlendirildi. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Elif 
ERSOY, Mesut ALTUNOK, Hasan Basri TUĞRUL, Ali 
Cihan ASLAN, Ümit ATALAY ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

YAPI DENETİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTILARI / 25 Ağustos / 15 Eylül 2025

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Sorunları Çalışma 
Grubu toplantıları 21 Ağustos, 4 Eylül, 2 Ekim ve 6 
Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleşti. Toplantılarda 
meslektaşlara yönelik yapılması planlanan etkinlikler 
ve çalışmalar değerlendirildi. Toplantılara, Şube Yö-
netim Kurulu 2. Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nesrullah AY, Celal SELDÜZ, Çağdaş 
DOĞAN, Dicle ÖKMEN, Sargın ARSLAN, Sena TIK-
NAS, Ömer BOZDOĞAN, Emircan DEMİRAĞ, Dilan 
GÜVENÇ, Muhammet KAYA ve Umut DAĞAR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI
21 Ağustos / 4 Eylül / 2 Ekim / 6 Kasım 2025

22 Kasım 2025 tarihinde İnşaat Mühendisliği Ana-
bilim Dalı yüksek lisans ve doktora programlarına 
kayıtlı öğrencilerin tez çalışmalarından ürettikleri 
yayınlarını yazılı ve sözlü olarak sunmaları amacıyla 
düzenleyeceğimiz Lisansüstü Öğrenci Konferansı’na 
ilişkin detayları görüşmek üzere yapılan Düzenleme 
Kurulu toplantısı çevrimiçi ve yüzyüze olarak yapıldı. 
Toplantıya Güngör EVREN, Ergun GEDİZLİOĞLU, İs-
mail ŞAHİN,  Sinem KOLGU,  Özer OR, Elif ERSOY, 
Selçuk İZ, H. Onur TEZCAN, Berna AKSOY, Mehmet 
Şirin ARTAN, Hüseyin ÇINAR, Rezan BULUT ve Fun-
da KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONFERANSI (2025 - ULAŞTIRMA GÜZ DÖNEMİ)
DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI / 9 Eylül 2025

Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız ve 
tüm şubeler tarafından basılan 
kitaplara elektronik ortamda 
ulaşılabilmektedir. https://istanbul.
imo.org.tr/TR,76617/kitaplar.html
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Bilirkişilik Temel Eğitimleri, 23-24-31 Ağustos - 1 Ey-
lül 2025; 31 Ağustos - 6-7-8 Eylül 2025 ve 4-5-11-12 
Ekim 2025 tarihlerinde Şubemizde gerçekleşti. Eği-
timler, Doç. Dr. Şeyda DURSUN KARAAHMETOĞLU, 
Yüksek İnşaat Mühendisi M. Habip CANBİLEN, Prof. 
Dr. Doruk GÖNEN, Doç. Dr. Tülay AYDIN ÜNVER ve 
İnşaat Mühendisi Ali UYSAL eğitmenliğinde gerçek-
leşti. Ayrıca, 29 Eylül ve 8 Kasım 2025 tarihlerinde 
Prof. Dr. Doruk GÖNEN, Doç. Dr. Tülay AYDIN ÜN-
VER ve İnşaat Mühendisi Zafer TÜRKARSLAN eğit-
menliğinde Bilirkişilik Yenileme Eğitimi gerçekleşti.

BİLİRKİŞİLİK (TEMEL/YENİLEME) 
EĞİTİMLERİ

Şubemiz Kentsel Yenileme ve Deprem Çalışma Gru-
bu 49. Dönem 9. toplantısı 10 Kasım 2025 tarihinde 
yapıldı. Şubemiz Karaköy hizmet binasında yapılan 
toplantıda, 49. Dönem çalışma programı içinde oluş-
turulan alt komisyon taslak revizyon rapor çalışması 
görüşüldü. Toplantıya Mete AKALIN, H. Metin TUN-
ÇEL, Mustafa Kubilay KARAKÖSE, Filiz GÖKÇE, De-
met ENGİN SOY, Ali KORKUT, Cemal YILMAZ, Sinem 
YAVUZ ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

KENTSEL YENİLEME VE DEPREM ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI / 10 Kasım 2025

Güney Afrika Cumhuriyeti’nden gelen teknik heyet Şu-
bemize ziyarette bulundu. 21 Ağustos 2025 tarihinde 
gerçekleşen ziyarette, Şube Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Sinem KOLGU heyete Odamızı tanıtan bir sunum 
gerçekleştirdi ve İnşaat Mühendisleri Odası’nın çalış-
malarına ilişkin yöneltilen sorulara yanıt verdi.

GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ
HEYETİNDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

21 Ağustos 2025

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına, İMO Anka-
ra, Kocaeli ve Sakarya Şubeleri tarafından düzenle-
nen 10. Geoteknik Sempozyumu, 7-8 Kasım 2025 
tarihlerinde Kocaeli Uluslararası Kongre Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. İki gün süren sempozyumda, 17 
oturumda toplam 87 bildiri sunuldu. Ayrıca alanında 
uzman 2 çağrılı konuşmacı, Prof. Dr. M. Kubilay KE-
LEŞOĞLU “Kazı Destek Yapıları Yönetmeliği (2022): 
Öncesinde Ne Yapıyorduk, Sonrasında Ne Yapıyoruz? 
Neler Değişti?” ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi’n-
den Doç. Dr. Nejan HUVAJ, “Deniz Üstü Rüzgar Tür-
binlerinden Petrol Platformu ve Boru Hatlarına: Açık 
Deniz (Offshore) Geoteknik Mühendisliği?” başlıklı 
sunumlarıyla geoteknik mühendisliğinde güncel ge-
lişmeler, yeni yönetmelikler ve uygulamalara ilişkin 

bilgiler aktardılar. Sempozyuma Şube Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Sinem KOLGU, Şube Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim Kurulu Say-
man Üyemiz Sami GÜLTEKİN, Kadıköy Temsilcimiz 
Zeynal AKSOY ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üye-
miz Cihangir NUHOĞLU katıldı.

10. GEOTEKNİK SEMPOZYUMU
7-8 Kasım 2025
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1 Eylül Dünya 
Barış Günü, in-
sanlığın en ka-
ranlık dönem-
lerinden biri 
olan İkinci Dün-
ya Savaşı’nın 
ardından, bir 
daha aynı acı-
lar yaşanmasın 
diye ilan edildi. 
O günden bu 
yana geçen yıl-
lar boyunca sa-
vaşlar bitmedi; 
yalnızca yer de-
ğiştirdi, biçim 

değiştirdi. Bugün hâlâ bombalar altında yaşayan ço-

cuklar var. Evlerini, sevdiklerini, yurtlarını kaybeden 
milyonlarca insan bir valize sığdırılmış hayatlarla yol-
lara düşüyor. Filistin’de, Ukrayna’da, Yemen’de, dün-
yanın dört bir yanında insanlar savaşın en ağır yükü-
nü taşıyor. Savaşlar yalnızca cephede değil, sokakta, 
mutfakta, okulda ve hastanede de sürüyor. Barış, 
sadece silahların susması değildir. Barış; adaletin, 
eşitliğin ve özgürlüğün hüküm sürdüğü bir yaşamdır. 
Barış; korkmadan yaşamak, çocukların oyun oynaya-
bildiği bir sokak, sabaha güvenle uyanabilmektir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak biliyoruz ki, barış talebi yalnızca bir günle sı-
nırlı değildir. Bu, her gün yeniden hatırlamamız, sahip 
çıkmamız ve mücadele etmemiz gereken bir değer-
dir. “Yurtta sulh, cihanda sulh” ilkesini yalnızca bir 
söz değil, bir yaşam ilkesi olarak kabul ediyor; sava-
şın her türlüsüne karşı sesimizi yükseltiyoruz.

BARIŞ İÇİN SADECE BİR GÜN DEĞİL, HER GÜN MÜCADELE

(Şube Yönetim Kurulumuzun 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yapmış olduğu açıklama)

102 yıl önce “egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir” ilkesiyle kuru-
lan Cumhuriyetimiz, özgürlüğün, 
eşitliğin, bilimin ve emeğin üzerine 
inşa edildi. Kurtuluş Savaşı yalnız-
ca bir direniş değil, aynı zamanda 
bir yeniden doğuştu ve küllerinden 
yeniden yükselen bir ulusun, kendi 
geleceğini inşa etme iradesiydi. O 
irade, 29 Ekim 1923’te Cumhuri-
yet ilanıyla taçlandı. Bizler, Cum-
huriyetin mühendisleri olarak, o 
büyük mücadelenin mirasına sa-

hip çıkıyor; akla ve bilime dayalı 
bir toplum idealini sürdürmenin ve 
güvenli kentler ve dayanıklı yapılar 
üretmenin aynı zamanda Cumhu-
riyetimize olan borcumuzu yerine 
getirmek olduğuna inanıyoruz. 
Başta Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, Kurtuluş 
Mücadelesi’nin kahramanlarını 
saygı ve minnetle anıyoruz. CUM-
HURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OL-
SUN!

CUMHURİYET: AYDINLIK GELECEĞİMİZİN TEMELİ

(Şube Yönetim Kurulumuzun Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yapmış olduğu açıklama)

30 Ağustos 1922, milletimizin özgürlük yolunda 
yazdığı en büyük destandır. Bu zafer, yalnızca iş-
galden kurtuluşun değil; Cumhuriyet’in aydınlık 
yarınlarının da müjdecisi olmuştur. Kurtuluş ve 
kuruluş sürecinin mimarı Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, mücadele arkadaşlarını ve vatan uğruna 
can veren tüm kahramanlarımızı saygı, minnet 
ve özlemle anıyoruz. Onların emanetini geleceğe 
taşımak, bağımsızlık ve Cumhuriyet değerlerine 
sahip çıkmak en büyük sorumluluğumuzdur.

30 AĞUSTOS’UN COŞKUSUNU 
VE CUMHURİYETİN AYDINLIĞINI 

SELAMLIYORUZ!
(Şube Yönetim Kurulumuzun 30 Ağustos Zafer 
Bayramı nedeniyle yapmış olduğu açıklama)
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem Sekre-
ter Üyeler ve Şube Sekreterleri ikinci ortak toplantısı, 
24 Eylül 2025 tarihinde çevrimiçi olarak yapıldı. İMO 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent TATLI, Genel 
Sekreter Serap DEDEOĞLU ve Genel Sekreter Yardım-
cısı Eylem GÜMÜŞ YILMAZ ile Şube Yönetim Kurul-
ları Sekreter Üyeleri ve Şube Sekreterlerinin katıldığı 
toplantıda Oda çalışmaları hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu. Toplantıya Şube Sekreterimiz Rezan 
BULUT, Şube Sekreter Yardımcılarımız Funda KILINÇ 
SUVAKÇI ve Hasan ÜNAL katıldı.

İMO SEKRETER ÜYELER VE ŞUBE SEKRETERLERİ
ORTAK TOPLANTISI / 24 Eylül 2025

İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendisliğe Hazırlık Ku-
lübü tarafından, mühendislik ve mimarlık bölümlerine 
yeni başlayan öğrencilere inşaat sektörünü tanıtmak 
amacıyla düzenlenen Mühendisliğe Hazırlık etkinliği 2 
Kasım 2025 tarihinde İTÜ İnşaat Mühendisliği Nahit 
Kumbasar Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Etkinlik 
kapsamında yapılan seminere Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sinem KOLGU konuşmacı olarak katıldı. 
Etkinlikte Şubemiz tarafından öğrencilere baret hedi-
ye edildi. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Yedek Üye-
miz Hüseyin ÇINAR, Araştırma Görevlilerimiz Feyza 
Gül AKTAŞ ve Gizem BÜLBÜL katıldı.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK ETKİNLİĞİ / 2 Kasım 2025

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu ta-
rafından düzenlenen, Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı’nca  (AFAD)  görevlendirilen eğitmen Çetin 
ÇAVUŞ tarafından Harun Karadeniz Konferans Salo-
nu’nda eğitmen eğitimi yapıldı. Üç gün süren eğitimde 
“Afet Farkındalık Eğitimi”, “Temel Afet Bilinci Eğitimi”, 
“Afet Öncesi, Sırası ve Sonrası Yapılması Gerekenler” 
gibi konular işlendi. Eğitimde başarılı olan üyelerimize 
Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından 
eğitmen sertifikası verildi.

Şubemizin Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu çalışma-
ları kapsamında Şef Berktay AKYILDIZ yönetiminde 
çalışmalarını sürdüren İMO İstanbul Şube Müzik Top-

luluğu çalışmalarımız devam etmektedir. Çalışmalara 
katılmak ve kayıt olmak için Şubemizi arayabilirsiniz. 
Bilgi için: 0212 293 20 00 (Pbx)

İMO İSTANBUL ŞUBE MÜZİK TOPLULUĞU ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

AFET FARKINDALIK EĞİTMEN EĞİTİMİ / 31 Ekim - 1-2 Kasım 2025
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Genç-İMO 12. Yaz Eğitim Kampı 29 Ağustos - 7 Eylül 
tarihlerinde İzmir-Özdere'de, 100. Yıl Gençlik ve Spor 
Yerleşkesinde gerçekleşti. Kamp süresi boyunca 
çeşitli seminerler, söyleşiler, forumlar, atölye çalış-
maları yapıldı. Kampın ilk günü 12. Dönem Öğrenci 
Konseyi üyelerinin ve İMO Yönetim Kurulunun açılış 
konuşmalarıyla başladı ve ikinci günü, İMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Nusret SUNA ve 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA tarafından TMMOB ve Oda Politikaları hak-
kında sunum yaptılar. İMO Yönetim Kurulu Üyesi Jale 
ALEL, İzmir Şube Başkanı Bengi ATAK ve Kadın İn-
şaat Mühendisleri Komisyonu Başkanı Ayşegül BİL-
DİRİCİ SUNA’nın katıldığı “Mühendislikte Kadın ve 
Kadın Hareketi” başlığında gerçekleşen seminere 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU ko-
nuşmacı olarak katıldı. 

“Mühendisliğe Giriş”, “Şubat Depremi: Meslektaş-
larımızın Yaşadığı Zorluklar ve Afetlerde Mesleki 
Sorumlulukların Değerlendirilmesi”, “Yetkin Mühen-
dislik”, “İnşaat Mühendisleri Odası ve genç-İMO: 
Mesleki Bilinç Üniversite Yıllarında mı Başlar?” “21. 
Yüzyıl Türkiye’sinde Direniş ve Demokrasi: Gençlerin 
Rolü Ne?”,  “Depremleri Ne Kadar Anlıyoruz, Ne Ka-
dar Öngörebiliyoruz?”, “Ulaştırma Politikaları”, “İn-
san Toprak İlişkisi, Tohum ve Kompost”, “Sanat ve 

Basın Özgürlüğü”, Mühendislikte Yapay Zekâ Uygula-
maları ve Yapay Zekâ Etiği”, “Savaşların Teknolojiye 
Etkisi” başlıklı sunumların ve seminerlerin yapıldığı 
kampta; İMO Yönetim Kurulu Üyesi Evren KORKMA-
ZER, Kocaeli Şube Başkanı Ali AKGÜN, Önceki Dö-
nem İzmir Şube Başkanı Eylem ULUTAŞ AYATAR’ın 
katıldığı “Depreme Hazırlık mı, Ranta Hazırlık mı?” 
seminerinde Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 
Özer OR konuşmacı olarak katıldı. Şube Yönetim Ku-
rulu Sekreter Üyemiz Elif ERSOY ve Sayman Üyemiz 
Sami GÜLTEKİN’in de katıldığı kamp süresince Kısa 
Film Atölyesi, Fotoğrafçılık Atölyesi, Tiyatro Atölyesi 
ve Gazetecilik Atölyesi gibi çeşitli atölyelerinin hazır-
ladığı gösteriler sergilendi.

genç-İMO 12. YAZ EĞİTİM KAMPI / 29 Ağustos - 7 Eylül 2025

İstanbul Barosu tarafından 3 Eylül 2025 tarihinde 
gerçekleşen, Sazlıdere Barajı kıyısında devam eden 
inşaat projelerine yönelik “Çevresel Adalet” temalı  
basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu 2. Başka-
nımız Özer OR ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Cihangir NUHOĞLU’nun içinde bulunduğu TMMOB İs-
tanbul İl Koordinasyon Kurulu Heyeti de katıldı.

TMMOB İSTANBUL KOORDİNASYON KURULU HEYETİ
SAZLIDERE’DE YAPILAN BASIN AÇIKLAMASINA KATILDI / 3 Eylül 2025

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Daya-
nışma Günü nedeniyle Kadıköy İskele Meydanı’nda 
TMMOB İstanbul İKK (İl Koordinasyon Kurulu) tarafın-
dan basın açıklaması yapıldı. Şube yöneticilerimiz ve 
meslektaşlarımızla katıldığımız açıklamada “Sesimizi 
Hep Beraber Yükseltelim” denilen açıklamada “19 
Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü, TMMOB’nin mücadele tarihine, aydınlık yarınla-
rına sahip çıkma günüdür. 19 Eylül Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, ülkemize, mesle-
ğimize ve meslektaşlarımıza sahip çıkma günüdür. 19 
Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü Birliğimize, Odalarımıza ve örgütlü mücadele 

geleneğimize sahip çıkma günüdür. Bu anlayış ve ka-
rarlılıkla 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Gününü bir kez daha kutluyoruz.” denildi.

19 EYLÜL MÜHENDIS, MIMAR VE ŞEHIR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ
19 Eylül 2025
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TMMOB 9. İstanbul Yerel Kadın Kurultayı 21 Eylül 
2025 tarihinde Şubemizin Harun Karadeniz Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşti. TMMOB İstanbul İKK 
Kadın Komisyonu öncülüğünde gerçekleşen kurultay-
da, atölye çalışmalarına yönelik sunumlar gerçekleşti.

TMMOB 9. İSTANBUL YEREL KADIN 
KURULTAYI / 21 Eylül 2025

Haydarpaşa Dayanışması’nın 715. Pazar Nöbeti, 28 
Eylül 2025 Pazar günü Haydarpaşa Garı önünde dü-
zenlendi. İstanbul’un belleği ve toplumsal mirası olan 
Haydarpaşa Garı’nın korunması amacıyla her hafta 
sürdürülen nöbet 715. kez gerçekleştirildi. Nöbete, 
Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Özer OR ve Yöne-
tim Kurulu Yedek Üyemiz Cihangir NUHOĞLU katıldı.

HAYDARPAŞA DAYANIŞMASI’NIN
715. PAZAR NÖBETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

28 Eylül 2025

Aile Dayanışma Ağı, 1 Ekim 2025 tarihinde TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kuruluna ziyarette bulundu. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem 
KOLGU katıldı.

AİLE DAYANIŞMA AĞI’NDAN,
TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON 
KURULU'NA ZİYARET / 1 Ekim 2025

10 Ekim Ankara Gar Katliamı’nın Onuncu Yılında 
Unutmadık, Unutturmayacağız
10 Ekim 2015’te barış talebiyle biraraya gelen yüz-
lerce insanın hayatını kaybettiği Ankara Gar Katlia-
mı’nın onuncu yılı nedeniyle anma etkinliği düzen-
ledi. Kadıköy İskele Meydanı önünde gerçekleşen 
anma törenine, Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 
Özer OR ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Cihangir 
NUHOĞLU katıldı. Katliamda yaşamını yitiren arka-
daşlarımız, meslektaşlarımız ve yurttaşlarımız bir kez 
daha saygıyla anıldı.

10 EKİM ANKARA GAR KATLİAMI 10. YILDÖNÜMÜ / 10 Ekim 2025

ADALET NÖBETİNE DESTEK

Adalet Nöbetinin 1221. gününde, 28 Ağustos 2025 
tarihinde; 1249. gününde, 25 Eylül 2025 tarihinde; 
1235. gününde, 11 Eylül 2025 tarihinde; 1296. gü-
nünde, 13 Kasım 2025 tarihinde TMMOB Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binası 
önünde, meslektaşlarımızla birlikte Adalet Nöbetine 
destek verdik.
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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve İstanbul 
Barosu tarafından düzenlenen “Kanal’dan İstanbul’a 
Kamu Yararını Tartışıyoruz” başlıklı Panel-Forum İs-
tanbul Barosu Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Panelde, kentin ve ülkenin başlıca gündem madde-
lerinden biri olmaya devam eden ve İstanbul’un ge-
leceğini derinden etkileyebilecek Kanal İstanbul ve 
Yenişehir Projesinin başlangıcından itibaren taşıdığı 
riskler ele alındı ve, Kanal İstanbul’un kamu yararı 
mı yoksa kamu zararı mı olduğu, kentsel yönetimdeki 
belirsizliklerin kritik yatırımları nasıl felç edebileceği 
ve 'sadece ucuz ev' yaklaşımının sosyal konut tanı-
mını karşılayıp karşılamadığı, artan yaşam maliyet-

leri ve TOKİ'nin gettolaşma risklerini göz ardı edip 
etmediği, İstanbul'un sınırlı önemli su kaynakların-
dan Sazlıdere Barajı gibi doğal yaşam kaynaklarının 
yok edilmesi; kent için su, gıda ve ekolojik güvenliği 
nasıl tehlikeye atabileceği üzerinde duruldu. Panelin 
“İstanbul’da Kentsel Mücadele Deneyimleri” başlıklı 
Forum bölümü Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 
Özer OR’un moderatörlüğünde gerçekleşti. 

PANEL-FORUM:KANAL’DAN İSTANBUL’A KAMU 
YARARINI TARTIŞIYORUZ!/2 Kasım 2025

Haydarpaşa ve Sirkeci Garları’nın korunması ve de-
miryolu taşımacılığının bu iki tarihi garda sürdürülme-
si için 20 yılı aşkın süredir mücadele eden Haydar-
paşa Dayanışması, uzun süredir gündemde olan ve 
geleceği tartışılan bu iki yapının dünü ve geleceğini 
tartışmak için “Ulaşım Merkezi mi? Rant Alanı mı?” 
başlıklı bir panel düzenledi. 29 Ekim 2025 tarihinde 
Kadıköy Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen panelde ulaşım politikalarından, kül-
türel mirasın korunmasına, özelleştirme süreçlerin-

den hukuki mücadeleye kadar birçok konu tartışıldı. 
Panele Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Özer 
OR ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Cihangir 
NUHOĞLU katıldı.

HAYDARPAŞA VE SİRKECİ GARLARI: 
ULAŞIM MERKEZİ Mİ? RANT ALANI MI?

29 Ekim 2025

Şubemizin Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu öncülü-
ğünde düzenlenen Özel Doğu Anadolu Van-Kars Turu 
25-28 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleşti. Gezide, 
Nemrut Krater Gölü, Akdamar Adası, Selçuklu Mezar-
lığı ve Mezar Taşları, Van Kedi Evi, Muradiye Şelalesi, 
Doğubayazıt, İshak Paşa Sarayı, Ani Ören Yeri, Kars 
Sokakları, Fethiye Camii gezildi. Gezinin gerçekleş-
mesinde emeği geçen Gezi Koordinatörü Birgül ÇE-
LİKER ve rehber Suphi ALKAN’a teşekkür ederiz.

ÖZEL DOĞU ANADOLU VAN-KARS TURU / 25-28 Nisan 2025

GÖNÜLDEN KONUŞANLAR / 5 Kasım 2025

Sosyal sorumluluk bilincini güçlendirmek ve farkın-
dalık yaratmak amacıyla 25. Lösemili Çocuklar Haf-
tası kapsamında düzenlediğimiz etkinliğe konuşmacı 
olarak Yaprak TOLGA (LÖSEV Kurumsal Halkla İliş-
kiler Yönetmeni) katıldı. Moderatörlüğü Araş. Gör. 
Feyza Gül AKTAŞ tarafından yapılan etkinlik, Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Elif ERSOY’un açılış 
konuşmasıyla başladı. Etkinlikte Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı'nın çalışmaları ve gönüllülüğün 
iyileştirici gücü konuşuldu. Etkinliği https://imosem.
imo.org.tr/ adresinden izleyebilirsiniz.

30

şubemizden

https://imosem.imo.org.tr/
https://imosem.imo.org.tr/


31sayı 191/2025

SAP 2000 İLE YAPI DİNAMİĞİ PROBLEMLERİ 
Doç. Dr. Mehmet Akköse - Prof. Dr. Alemdar Bayraktar

Meslektaşlarımızdan Doç. Dr. Mehmet Akköse ve Prof. Dr. Alemdar Bayraktar yapı 
dinamiği konusundaki akademik çalışmalarının bir bölümünü öğrencilere ve genç tasarım 
mühendislerine dönük yeni yayınlanan bu kitapla yansıttıklarını görmekteyiz. Deprem 
ve rüzgâr gibi etkilerin zamana bağlı özelliği gözönüne alınarak bu etkiler altındaki 
yapılar ile makine temellerinin analiz ve tasarımı, dış etkilerin ve yapı dinamiği ilkeleri 
kullanılarak gerçekleştirilir. Dış etkilerin zaman bağlı olması sonuç parametrelerinin de 
zamana bağlı biçimde ortaya çıkmasına sebep olur. Bilgisayar yazılımlarının kullanılması, 
bu tür analiz problemlerini denetleyen ana hareket denklemlerinin çözümünde büyük kolaylık sağlar. Özellikle, 
sonuçların grafik ortamda elde edilmesi sonuçların yorumlanmasını ve değerlendirilmesini kolaylaştırır. Yapı 
dinamiği problemlerinin sayısal çözümünde yardımcı bir ders kitabı olarak hazırlanan bu kitap, yapı dinamiği 
ve deprem mühendisliği konularında lisans ve lisansüstü öğrencileri yanında, uygulamadaki genç mühendislere 
dönük olarak da hazırlanmıştır. Kitap, esas olarak inşaat mühendislerini hedef alarak düzenlenmişse de, makine ve 
uçak mühendisleri için de faydalı bilgiler içermektedir.

Kitap; yapı dinamiği konularına giriş, tek ve çok serbestlik dereceli sistemler olmak üzere üç bölüm içermektedir. 
Genel yapı dinamiği kavramlarının sade bir anlatımla açıklandığı birinci bölümden sonra, değişik türden 
yüklerin altındaki tek ve çok serbestlik dereceli sistemlerinin harmonik hareketten patlama ve deprem yüklerine 
kadar kapsamlı bir dış etki değişimi gözönüne alınarak adım adım çözümleri verilmiştir. Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliği’nde bulunan mod birleştirme ve mod toplama yöntemleri karşılaştırmalı olarak açıklanmıştır. 
Sayısal ağırlıklı problemlerin çözümlerinin adımlarının ayrıntılı biçimde verildiği ve sonuçlarının tartışıldığı bu 
kitapta, çözümler yurdumuzda yaygın olarak kullanılan SAP2000 yazılımı esas alınarak hazırlanmıştır. Kitapta 
dikkati çeken husus, çözüm adımlarının ayrıntılı biçimde verilmesi, basit problemlerden başlayarak kapsamlıların 
ele alınması yanında, her sayfanın bilgi dolu kullanılmış olması ve ilgili yazılımın kolay kullanımını için açıklayıcı 
şekillerin bulunmasıdır.

Akademik çevrede “velûd, çok üretken olan kimse” özellikleri ile tanınan yazarlar çok sayıdaki akademik 
yayınlarına bu eseri de ekleyerek yapı mühendisliğinde kalıcı iz bırakmaktadırlar. Yazarları yeni yayınlarından 
dolayı tebrik eder, çalışmalarının devamı ile kendilerine sağlık ve mutluluklar dilerim.

Prof. Dr. Zekai Celep (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü)

KİTAP TANITIMI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
ve Şube Yönetim Kurulları Başkanları 3. Ortak top-
lantısı 6 Kasım 2025 tarihinde Kocaeli’de gerçekleş-
tirildi. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret SUNA’nın 
açılış konuşmasını yaptığı toplantıda Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Bülent TATLI, Oda çalışmaları ve Oda 
bütçesi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU’nun da 
söz alarak konuştuğu toplantıda KOLGU, Şubemiz ta-
rafından yapılan çalışmalara değindi. KOLGU, İnşaat 
Mühendisliği Kurultayı İstanbul Çalıştayı kapsamında 
Şubemiz tarafından yapılan Deprem Sonrası Yaşanan 
Hukuki Sorunlar, İTB-SİM Belgeli Meslektaşların So-
runları, Kamuda Çalışan Meslektaşlarımızın Sorunları, 
Mesleğimizdeki Dijital Dönüşüm ve Emek Mücadelesi 
ve Depreme Dayanıklı Kentler için Etkin Yapı Denetim 

konularında yapılan etkinliklere ilişkin bilgilendirmede 
bulundu ve, yerel yönetimlerle olan ilişkiler ve genç 
mühendisler ve genç-imo çalışmalarına yönelik yapı-
lan çalışmalara değindi. İMO Yönetim Kurulu 2. Baş-
kanı Selçuk ULUATA’nın meslek alanı ile ilgili yaptığı 
değerlendirmelerden sonra toplantı sona erdi.

ODA YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARI
ORTAK TOPLANTISI / 6 Kasım 2025

31

şubemizden



32 sayı 191/2025

• HABERTÜRK - 11 Ağustos 2025:
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem Kolgu’nun, 
yapı stokunun durumuna ilişkin açıklamaları 
Habertürk’de yer aldı. https://www.haberturk.com/
son-dakika-deprem-88-lik-kamcatka-ve-61-lik-sindirgi-
yi-uzmanlari-karsilastirdi-3813916?page=8

17 Ağustos Kocaeli Depremi 26. yıl dönümü 
nedeniyle 15 Ağustos 2025 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulumuz tarafından gerçekleştirilen 
Harun Karadeniz Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen “DEPREME HAZIRLIKTA KAYIP 
26 YIL: DEPREMLER DEĞİL, İHMAL ÖLDÜRÜYOR” 
başlıklı basın toplantısının yer aldığı yazılı ve 
görsel basın linkleri aşağıdadır:

• HALK TV - 17 Ağustos 2025:
Deprem Değil İhmal Öldürüyor.
https://www.youtube.com/live/nK2v5m4v82c

• ŞANTİYE DERGİSİ - 16 Ağustos 2025:
Kırılgan bir yapı stoğu, yetersiz bir planlama anlayışı 
ve denetimsiz bir yapı üretim süreci.
https://www.santiye.com.tr/kirilgan-bir-yapi-stogu-
yetersiz-bir-planlama-anlayisi-ve-denetimsiz-bir-yapi-
uretim-sureci

• HABERLER.COM - 15 Ağustos 2025:
Marmara Depremi'nin 26. Yıl Dönümünde 
TMMOB'den Önemli Uyarılar.
https://www.haberler.com/guncel/marmara-
depremi-nin-26-yil-donumunde-tmmob-den-onemli-
uyarilar-18950454-haberi/

• EKONOMİDUNYA.COM - 15 Ağustos 2025:
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden 
"deprem" toplantısı. https://www.ekonomidunya.
com/insaat-muhendisleri-odasi-istanbul-subesi-
nden-deprem-toplantisi/86104/

• TÜRKİYE SOSYAL DEMOKRAT DERGİSİ - 
15 Ağustos 2025:
İMO İstanbul Şube “Depremin afete dönüşmesi 
tamamen insan kaynaklıdır"
https://www.facebook.com/share/15XcR57Non/

• DW TÜRKÇE - 17 Ağustos 2025:
17 Ağustos depremi: Riskli yapılar 26 yıldır 
çözüm bekliyor. https://www.dw.com/tr/17-
a%C4%9Fustos-depremi-riskli-yap%C4%B1lar-26-
y%C4%B1ld%C4%B1r-%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm-
bekliyor/a-73657350

• EVRENSEL GAZETESİ - 15 Ağustos 2025:
İMO: Depremin afete dönüşmesi önlenebilir. 
https://www.haberler.com/guncel/imo-depremin-
afete-donusmesi-onlenebilir-17725947-haberi/

• ANKA HABER AJANSI - 15 Ağustos 2025:
17 Ağustos depremi: Riskli yapılar 26 yıldır 
çözüm bekliyor. https://www.dw.com/tr/17-
a%C4%9Fustos-depremi-riskli-yap%C4%B1lar-26-
y%C4%B1ld%C4%B1r-%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm-
bekliyor/a-73657350

• İLKHA - 15 Ağustos 2025:
TMMOB'den 17 Ağustos Depremi'nin yıldönümünde 
yetkililere tepki: Gerekli adımlar atılmadı.
https://ilkha.com/guncel/tmmobden-17-agustos-
depreminin-yildonumunde-yetkililere-tepki-473323
_____________________________________________

• EVRENSEL GAZETESİ - 5 Eylül 2025:
Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Özer OR ile 
Sazlıdere baraj çevresindeki yapılaşmaya yönelik 
yapılan röportaj Evrensel Gazetesi’nde yer aldı.
https://www.evrensel.net/haber/568892/
sazlidere-baraji-toki-insaatlariyla-kusatildi-ne-sosyal-
konut-olur-ne-su-havzasi-korunur

BASINDA İMO
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VEFAT
•	4381 sicil numaralı üyemiz Talu EMİROĞLU, 22 Aralık 2024’te;
•	10750 sicil numaralı üyemiz Ayşe KARASAN TİMURÇİN, 13 Ağustos 2025’te;
•	18766 sicil numaralı üyemiz Mustafa UZUNHASANOĞLU, 14 Ağustos 2025’te;
•	Delegemiz Bekir BUĞUR (Delegemiz Gülsen BUĞUR’un eşi), 7 Eylül 2025’te;
•	27157 sicil numaralı üyemiz Ali UYGUN, 25 Eylül 2025’te;
•	Önceki Dönem Şubemiz Kadıköy Temsilci Yardımcımız Necip GÜVEN, 1 Ekim 2025’te;
•	11115 sicil numaralı üyemiz Yusuf GÜLER, 6 Ekim 2025’te;
•	4938 sicil numaralı üyemiz Tekin ALP YÜCEBAŞOĞLU, 23 Ekim 2025’te;
•	5038 sicil numaralı üyemiz Aydın GÜÇLÜTEN, 31 Ekim 2025’te;
•	28998 sicil numaralı üyemiz Hüseyin ÇELİKKOL, 10 Kasım 2025’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz

•	Önceki Dönem Bakırköy Temsilci Yardımcımız Olcay ANBER’in annesi Mediha ANBER, 2 Eylül 2025’te;
•	102119 sicil numaralı üyemiz Rüya SABANKAYA’nın babası Haluk SABANKAYA, 19 Eylül 2025’te;
•	39127 sicil numaralı üyemiz Melih BULGUR’un babası Atilla BULGUR, 10 Kasım 2025’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

132832 sicil numaralı üyemiz Davut GÜNGÖR, Yasemin İMRAK ile 23 Ağustos 2025’te;
Şubemiz Bakırköy Temsilcisi Mustafa Sabri KURAL’ın oğlu Mehmetcan KURAL, Gizem AK ile 1 Kasım 2025’te evlendi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

• CNBC-E - 26 Ekim 2025:
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, CNBC-e’de Şule Alp 
sunuculuğunda yayınlanan “Kentler Dönüşüyor” prog-
ramının yayın konuğu oldu ve kentsel dönüşüm ve gü-
venli yapılaşma konularındaki soruları yanıtladı.
Bağlantı aracılığıyla izleyebilirsiniz:
https://youtu.be/s3xmZd_Bb6k

Şube Yönetim Kurulumuz, genç-İMO öğrencileriyle 
9 Kasım 2025 tarihinde bir kahvaltı düzenledi. İTÜ 
Maçka Kampüsü Sosyal Tesisler Binası Havuzba-
şı Restaurant’da düzenlenen kahvaltıya çok sayıda 
genç-İMO öğrencimiz katıldı. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sinem KOLGU, Şube Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim Kurulu Sekre-
ter Üyemiz Elif ERSOY, Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyelerimiz Ali Cihan ASLAN, Cihangir NUHOĞLU ve 
Hüseyin ÇINAR, Şubemiz Araştırma Görevlileri Feyza 
Gül AKTAŞ ve Gizem BÜLBÜL’ün katıldığı etkinlikte, 
kahvaltıya katılan genç-İMO İstanbul öğrencilerine, 
Odamız/Şubemiz ve önümüzdeki dönem yapılacak 
olan eğitim, seminer, sempozyum ve teknik gezilere yönelik bilgiler aktarıldı.

GENÇ-İMO İSTANBUL TANIŞMA KAHVALTISI / 9 Kasım 2025

https://youtu.be/s3xmZd_Bb6k



